


# Årsregnskap 2019

## Waterlogic Norge AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 984 522 738



### Finansiell risiko

#### Overordnede målsetting og strategi

Seiskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarsko. Målsettingen er å dempe den finansielle risikoen til størst mulig grad. Seiskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, da denne eksponeringen først og fremst er mot seiskapets morseiskap.

#### Markedsrisiko

Seiskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en stor del av seiskapets varekjøp foretas utenlands i valuta.

#### Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav med bakgrunn i at tap i 2019 var 0,26% av omsetningen.

#### Likviditetsrisiko

Seiskapet vurderer likviditeten i seiskapet som god.

### Arbeidsmiljø, personal og likestilling

Sykefraværet i seiskapet i 2019 var på 6,12%, hvilket tilsvarer 1361 1/2 dager. Den største delen av sykefraværet var fravær over åtte uker, henholdsvis 2,89% og 651,7 dager. 100 ansatte var på 50% arbeidsavklaringspenger og seks langtidssykmeldt.

I regnskapsåret skjedde det 4 arbeidsuhell: 1 støt av kaffemaskin, 1 ryggvondning ved pakking av varer, 1 fall ned fra lasterampe hos kunde, 1 kutt i finger – alle oppsøkte legevak. Både ryggvondning og resultatet i fravær. De ble rapportert til NAV og logget i awik.com.

Det ble også i 2019 gjennomført medarbeiderundersøkelse. Arbeidsmiljøet er godt, det bekrefter undersøkelsen. I tillegg ble det gjennomført verneundersøkelse på alle lokasjoner. Nødvendige tiltak som avdekkes i undersøkelse og verneundersøkelse iverksettes fortløpende.

Seiskapet hadde i regnskapsåret 98 ansatte, hvorav 24 var kvinner og 74 menn. En stor andel av de ansatte er serviceteknikere og menn. Ved nyansettelser oppfordres kvinner til å søke for å bidra til en bedre kjønnsbalanse. Seiskapet skal være en arbeidsplass der det ikke forekommer diskriminering av noen sort. Dette ivaretas ved å gi like vilkår, rettigheter og muligheter både ved ansattelse og arbeidsforhold. Waterlogic er en bedrift som har mange ansatte med flerkulturell bakgrunn.

### Miljørapport

Waterlogic Norge jobber hele tiden med å forbedre våre produkter, prosedyrer og rutiner for å redusere vår «CO2- fotavtrykk» og avfall knyttet til våre produkter. Vi ble også i 2017 ISO14001 sertifisert og vi tilbyr en Svanemerket kaffeleveranse. Vi er medlem av Etisk Handel og 90% av våre kaffemerker er dobbelt sertifisert eller tredjeparts sertifisert. Vi har i 2019 etablert et program som bidrar til å forlenge levetiden på våre maskiner.

#### Produksjon


Waterlogics produksjonsanlegg i Kna har en egen avdeling som videreutvikler våre produkter. Både energisparing og miljø er vektlagt i prosessen, så vel som innovative løsninger og funksjonalitet.

#### Transport

Vi er blitt medlem av Grønt punkt, noe som bidrar til at vi tar ansvar for gjenvinning av emballasje. Vi beta en en avgift som brukes i arbeidet med innsamling og resirkulering av emballasje i Norge.

#### Avfall

Emballasje fra våre produkter blir sortert slik at papir og plast går til gjenvinning. Vi sorterer også ut UV-lamper og filtre etter bruk, UV-lampe som spesialavfall og filtre som restavfall. Vi håndterer EE-avfall etter gjeldende regler og har ett blandet næringsavfall på 14,5%. Alle våre maskiner som tas inn etter bruk blir deponert i et mottak for EL-avfall. Vi har en nasjonal avtale med EL-retur som håndterer dette avfallet etter forskriftene.



---

## Waterlogic Norge AS

---

### Virksomhetens art

Selskapet driver med salg, utleie og service av vann- og kaffemaskiner. Selskapet holder til på Trøllåsen i Oppegård kommune med underavdelinger i Stavanger, Trondheim, Berger, Haugesund, Oslo, København, Roskilde og Århus.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Selskapet hadde ved årets slutt en egenkapital på kr 6 070 470. Selskapets økonomiske og finansielle stilling er god.

### Fremtidig utvikling

Med myndighetenes fokus på kosthold og sunne drikkevarer er våre fremtidsutsikter gode. Mulighetene på markedet er bra, og vi har styrket vår konkurransesituasjon ytterligere. I 2019 og 2015 endret vi strategien til å større grad enn tidligere å fokusere på markedet for kaffemaskiner og ingredienser i tillegg til å ta mål av oss og være markedsledende innen tilkoblede vannmaskiner. Vi har tidligere årt ut det porteføljen vår gjennom kjøp av Det Stavangerske Kaffeselskap og AquaService i 2012, Clear Water Group i 2015 og Aqualine ApS i 2016. I 2017 tok vi en strategisk beslutning om å endre vår forretningsmodell fra å selge maskiner til leasing selskap til å leie ut selv fra egne bærer. Konsekvensen av dette er en betydelig men kortsluttet nedgang i selskapets omsetning og resultat. Vi gjorde også i 2017 et tilbakekjøp av leasing porteføljen fra vår tidligere leasing partner.

Under 2020 planlegges det at filialen Waterlogic Danmark går fra å være en filial av Waterlogic Norge AS til å bli en del av Waterlogic Danmark ApS. Etter planen vil dette medføre at resultatet til filialen ikke blir innarbeidet i årsregnskapet til Waterlogic Norge AS for 2020.

Selskapet forventer å styrke sin posisjon ytterligere på markedet i 2020 først og fremst gjennom å delta og vinne større offentlige anbud. Selskapet har i 2020 budsjettert en økning i omsetning i forhold til 2019 men med hensyn til innvirkningen som Covid-19 får på samfunnet så må endret å øke markedsandelen i et forsiktig marked.

Våren 2020 har Covid-19 påvirket selskapet ved å redusere muligheten for nye salg. Den største effekten er på nye salg til restauranter og hoteller. Siden grunnlaget for selskapets virksomhet består av lengre leieavtaler og servicekontrakter, betyr dette at effekten av Covid-19 er noe redusert når det gjelder kundebasen. I slutten av mai/juni har regjeringen ennå ikke sett en betydelig økning i tap på kundeforordringer, men i en mer langvarig krisesituasjon er det å forvente, som vi overvåker nøye.

Selskapet har en god likviditetssituasjon og har mulighet til å håndtere en krisesituasjon over en lengre periode.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet gikk opp fra kr 189 068 429 i 2018 til kr 203 417 142 i 2019. Av dette utgjorde omsetningen i Danmark kr 32 940 232 i 2019.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på MNOK 35,6 i 2019 mot MNOK 86,7 i 2018. Driftsresultatet var på MNOK 4,8 i 2019 mot MNOK -3,6 i 2018.

Selskapet har i løpet av året foretatt investeringer i varige driftsmidler med MNOK 30,8.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2019 var MNOK 11,2 mot MNOK 12,3 pr. 31.12.2018.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 36,5 % av den samlede gjelden per 31.12.2019 sammenlignet med 34,5 % av den samlede gjelden per 31.12.2018.

Totalkapitalen for selskapet var pr. 31.12.2019 MNOK 203,6 mot MNOK 219,4 pr. 31.12.2018.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter for regnskapsåret 2019 et riktig bilde av selskapets økonomiske stilling og resultat.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.



---

Waterlogic Norge AS

---

**Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingskostnader i løpet av året

**Årsresultat og disponeringer**

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd på NOK 2 320 387

Reduksjon av annen egenkapital NOK 2 320 387

02.07.2020

Huw William Howe I Jenkins  
(styreleder)

  
Erik Gulbrandsen  
(styremedlem)

  
Nils Evert Mattias Kallemyr  
(nestleder)

  
Erik Christoffer Berggrøn  
(styremedlem)

**Resultatregnskap  
Waterlogic Norge AS**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgssinntekt	1	203 401 833	189 068 429
Annen driftsinntekt		15 309	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>203 417 142</u></b>	<b><u>189 068 429</u></b>
Varekostnad	2	49 441 544	41 272 376
Lønnskostnad	3	82 019 891	81 285 768
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	33 879 102	33 425 805
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 351 050	0
Annen driftskostnad	3, 5	29 905 841	36 677 555
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>198 597 428</u></b>	<b><u>192 661 505</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>4 819 714</u></b>	<b><u>-3 593 076</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		146 553	120 888
Annen finansinntekt		350 927	221 846
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 572 155	6 876 076
Annen rentekostnad		184 028	414 109
Annen finanskostnad		414 418	1 157 963
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-7 673 120</u></b>	<b><u>-8 105 414</u></b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 853 406	-11 698 490
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-533 019	-1 469 843
<b>Ordinært resultat</b>		<b><u>-2 320 387</u></b>	<b><u>-10 228 647</u></b>
<b>Arsresultat</b>	<b>8</b>	<b><u>-2 320 387</u></b>	<b><u>-10 228 647</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	8	-2 320 387	-10 228 647
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>-2 320 387</u></b>	<b><u>-10 228 647</u></b>


**Balanse pr 31.12**  
**Waterlogic Norge AS**

Eiendeler	Note	2019	2018
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	25 165 619	24 632 599
Immaterielle eiendeler	4	20 857 600	23 464 800
Goodwill	4	405 682	1 167 518
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>46 428 901</b>	<b>49 264 917</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	57 310 718	60 637 839
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 359 437	8 098 616
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>65 670 156</b>	<b>68 736 455</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	12	27 985 082	27 985 082
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 985 082</b>	<b>27 985 082</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>140 084 139</b>	<b>145 986 454</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10	18 775 467	19 956 910
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 11	28 522 957	35 647 990
Kundefordringer konsern	11	390 735	482 083
Andre kortsiktige fordringer	11	4 630 054	5 013 574
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 543 746</b>	<b>41 143 647</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l	6, 13	11 249 256	12 315 741
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 568 468</b>	<b>73 416 298</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>203 652 607</b>	<b>219 402 752</b>



**Balanse pr 31.12**  
**Waterlogic Norge AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	250 000	250 000
Overkurs	8	734 970	734 970
Annen innskutt egenkapital	8	336 000	336 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 320 970</b>	<b>1 320 970</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	4 749 501	7 000 539
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 749 501</b>	<b>7 000 539</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>6 070 470</b>	<b>8 321 509</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11	121 685 192	134 123 298
Øvrig langsiktig gjeld		3 740 952	3 740 952
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>125 426 144</b>	<b>137 864 250</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	8 813 524	7 994 343
Skyldig offentlige avgifter		10 675 738	13 877 790
Konserngjeld	11	16 106 295	9 589 383
Annen kortsiktig gjeld	11	35 560 436	41 755 476
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 155 993</b>	<b>73 216 993</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>197 582 137</b>	<b>211 081 243</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>203 652 607</b>	<b>219 402 752</b>

Oslo, 02.07.2020  
Styret i Waterlogic Norge AS

\_\_\_\_\_  
Huw William Howell Jenkins  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Nils Evert Mattias Källemyr  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Erk Gulbrandsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Erik Chrstoffel Berggren  
styremedlem

**Indirekte kontantstrøm**  
**Waterlogic Norge AS**

	Note	2019	2018
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-2 853 406	-11 698 490
Periodens betalte skatt	7	0	-77 554
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	-15 309	0
Ordinære avskrivninger	4	33 879 102	33 425 805
Nedskrivning anleggsmidler	4	3 351 050	0
Endring i varelager		1 181 443	172 628
Endring i kundefordringer		7 216 381	-14 051 360
Endring i leverandørgjeld		819 181	-5 036 347
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 944 325	84 002 919
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b><u>35 634 117</u></b>	<b><u>86 737 601</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4	18 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-30 797 408	-93 229 606
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b><u>-30 779 408</u></b>	<b><u>-93 229 606</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	11	6 516 912	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	11	-12 438 106	763 610
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	11	0	-82 381
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b><u>-5 921 194</u></b>	<b><u>681 229</u></b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 066 485	-5 810 776
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		12 315 741	18 126 517
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<b><u>11 249 256</u></b>	<b><u>12 315 741</u></b>

### **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### **Inntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uoppløst inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt.

### **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerer av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Leie av driftsmidler (operasjonell leasing) kostnadsføres løpende.

### **Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### **Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Selskapet benytter seg av kontantstrømsikring i forbindelse med styring av renterisikoen. Urealiserte gevinster og tap regnskapsføres ikke på renteswapper der det anses at renterisikoen er effektivt redusert.

### **Pensjoner**

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

### **Garantier og servicearbeid**

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser. Alternativt kan den delen av salgsprisen som gjelder fremtidige ytelser skilles ut, og balanseføres som uoppløst inntekt.

### **Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

### **Fjerningsforpliktelse**

Fjerningsforpliktelse balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid



**Note 1 Salgsinntekter**

	2019	2018
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg vann- og kaffemaskiner	37 219 755	62 586 666
Salg ingredienser	55 496 200	11 273 390
Salg service	40 451 472	32 809 772
Salg leie	56 563 315	74 538 539
Salg annet	13 671 092	7 860 052
<b>Sum</b>	<b>203 401 833</b>	<b>189 068 429</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Salg Norge	170 461 601	162 307 732
Salg Danmark (Waterlogic DK)	32 940 232	26 760 697
<b>Sum</b>	<b>203 401 833</b>	<b>189 068 429</b>

**Note 2 Innkjøpte varer for videresalg**

Pr beholdningstype	2019	2018
Handelsvarer	18 775 467	19 956 910
<b>Pr verdsettelsesmetode</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Verdsatt til anskaffelseskost	18 775 467	19 956 910

**Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	64 140 475	62 336 263
Arbeidsgiveravgift	8 912 226	8 573 668
Pensjonskostnader	3 874 006	0
Andre ytelser	5 093 184	10 375 837
<b>Sum</b>	<b>82 019 891</b>	<b>81 285 768</b>

Selskapet har i 2019 sysselsatt 121 årsverk

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Tjenstepensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Det foreligger i tillegg en AFP-ordning for de ansatte i henhold til avtalen mellom arbeidsgiver- og arbeidstakerorganisasjonene. Antall ansatte omfattet av pensjonsordningen er 122.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	2 248 088
Pensjonskostnader	94 259
Annen godtgjørelse	197 227
<b>Sum</b>	<b>2 539 574</b>

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr 31.12 2019.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2019	2018
Lovpålagt revisjon	802 500	649 146
Regnskapsteknisk bistand	110 000	0
Attestasjonstjenester	240 000	30 000
Skatterådgivning	0	20 000
Andre tjenester	0	35 000
<b>Sum</b>	<b>1 152 500</b>	<b>734 146</b>

86

#### Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	60 667 187	112 955 430	22 533 063
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		26 935 413	3 861 995
- Avgang i året			241 635
= Anskaffelseskost 31.12.19	<b>60 667 187</b>	<b>139 890 843</b>	<b>26 153 423</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.19	59 499 670	52 317 592	14 434 348
+ Årets ordinære avskrivninger	761 835	26 911 483	3 598 582
+ Årets nedskrivninger		3 351 050	
- Avgang avskrivning			238 945
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19	<b>60 261 505</b>	<b>82 580 125</b>	<b>17 793 986</b>
= Bokført verdi 31.12.19	<b>405 682</b>	<b>57 310 718</b>	<b>8 359 437</b>
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	3-10 år
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær

	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	26 072 000	222 227 680
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		30 797 408
- Avgang i året		241 635
= Anskaffelseskost 31.12.19	<b>26 072 000</b>	<b>252 783 453</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.19	2 607 200	128 858 810
+ Årets ordinære avskrivninger	2 607 200	33 879 100
+ Årets nedskrivninger		3 351 050
- Avgang avskrivning		238 945
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19	<b>5 214 400</b>	<b>165 850 015</b>
= Bokført verdi 31.12.19	<b>20 857 600</b>	<b>86 933 437</b>
Økonomisk levetid	5-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	

#### Note 5 Operasjonell leasing

##### Operasjonell leasing

Årlig leie av varige driftsmiddel som ikke er balanseført:

	2019	2018
Årlig leie av varige driftsmiddel som ikke er balanseført		
Leie kontormaskiner og datasystemer	614 514	522 980
Leie transportmidler	4 647 228	4 516 590
<b>Sum</b>	<b>5 261 742</b>	<b>5 039 570</b>

Leasingavtalene er inngått for 3-5 år

86

## Note 6 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko

### Valutarisiko

Utviklingen i valutakursene i selskapets markeder og i valutaer som selskapet på andre måter er eksponert i, innebærer både direkte og indirekte valutarisiko. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen per 31.12.2019.

## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-533 019	-1 469 843
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-533 019</b>	<b>-1 469 843</b>
Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt	-2 853 406	-11 698 490
Permanente forskjeller	430 596	439 562
Endring i midlertidige forskjeller	10 146 172	7 776 329
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 723 361	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-3 482 699</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-19 504 549	-10 629 093	8 875 457
Varebeholdning	-248 359	-1 124 212	-875 853
Fordringer	-530 950	-264 615	266 335
Avsetninger mv	-4 342 714	-2 462 481	1 880 233
<b>Sum</b>	<b>-24 626 572</b>	<b>-14 480 401</b>	<b>10 146 172</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-89 762 600	-97 485 961	-7 723 361
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-114 389 172</b>	<b>-111 966 362</b>	<b>2 422 810</b>
Utsatt skattefordel (22 %)	-25 165 618	-24 632 600	533 018
Effekt av endring av skattesats		1 119 664	

Selskapet har aktivitet som også er skattepliktig i Danmark

## Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2018	250 000	734 970	336 000	7 000 539	8 321 509
Årets resultat				-2 320 387	-2 320 387
Omregningsdifferanser				69 348	69 348
<b>Pr 31.12.2019</b>	<b>250 000</b>	<b>734 970</b>	<b>336 000</b>	<b>4 749 500</b>	<b>6 070 470</b>

## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Waterlogic Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000
<b>Sum</b>	<b>250</b>		<b>250 000</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Waterlogic Ltd.	250	100	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>250</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Selskapet er et underkonsern til Waterlogic Ltd. som utarbeider konsernregnskap

## Note 10 Pantstillelser og garantier

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør per 31.12.2019 kr 121 685 192 og per 31.12.2018 kr 46 123 298.

Pantstøttelser	2019	2018
Gjeld sikret med pant	0	0
Pantsatte eiendeler:		
Varelager	18 775 467	19 956 910
Kundefordringer	20 256 090	35 647 990
Driftstilbehør	65 670 156	68 736 455
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>104 701 713</b>	<b>124 341 355</b>

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2019	2018	2019	2018
Morselskap	390 735	482 083	0	0
Aqua Line Aps	622 460	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 013 195</b>	<b>482 083</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld / kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2019	2018	2019	2018
Morselskap	16 106 295	9 589 383	121 685 192	134 123 298

	2019	2018
Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen	0	0
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	121 685 192	46 123 298

## Resultattransaksjoner mellom nærstående parter:

Type	Selskap	Forhold	Beløp
Management fee	Waterlogic Ltd.	Morselskap	-299 340
Management fee	Aqua Line Aps	Datterselskap	-622 460
Varekjøp	Waterlogic Trading Ltd	Søsterselskap	17 181 554
Varekjøp	Aquacure	Søsterselskap	1 464 860
Varekjøp	Escowa Forsaljing AB	Søsterselskap	3 415 325
Varekjøp	Waterlogic Germany GmbH	Søsterselskap	125 790
Renter	Waterlogic Ltd.	Morselskap	7 572 155

**Note 12 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

<b>Firma</b>	<b>Anskaffelseskost</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>Balanseført Egenkapital</b>	<b>Eier- og stemmeandel</b>
Waterlogic Holding AB (Gøteborg)	14 480 125	SEK -30 323	SEK 4 949 814	100%
Aqua Line Aps (Roskilde)*	13 504 957	DKK -681 777	DKK 1 255 099	100%

\* Regnskapet er ikke avlagt enda og resultatet er foreløpig.

**Note 13 Bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 369 634

**Note 14 Hendelser etter balansedagen**

Utbruddet og spredningen av Covid-19 har påvirket virksomhetens omsetning fra og med mars. Nedgangen skyldes annullerte ordre fra kunder, samt manglende mulighet til å imøtekomme kundenes etterspørsel pga. problemer med leveranser fra underleverandører. Det har i liten grad vært mulighet til å redusere virkningene av redusert omsetning med permittering av medarbeidere.

Det er økt usikkerhet knyttet til kundenes betalingsevne som et resultat av Covid-19.

Selskapet er i en sunn økonomisk situasjon per tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet. Selskapet har en stabil kontraktbase som gjør at inntekter på kort sikt er relativt faste. Basert på de siste ukenes noe utfordrende drift, vil det framover være fokus på ytterligere kostnadsbesparende tiltak, samtidig som selskapet vil ha dialog med selskapets bankforbindelse om mulig økning i låneramme.



Til generalforsamlingen i Waterlogic Norge AS
